lei 15.042 pessoa 01 R$ 1470,00  R$
1.470,00

Nota 2) Para registro de preços considerar a tabela abaixo:

             

             

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Informar a estimativa do valor total da contratação

O valor total estimado da contratação é de R$ 1.470,00 (mil quatrocentos e setenta reais) e tem por base a estimativa
de preços unitários.

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

não se aplica

9. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Não há contratações correlatas ou interdependentes.

 

10. ALINHAMENTO AO PLANO INSTITUCIONAL